

Årsredovisning

för

Angelworks AB

559311-9315

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Nils Jonas Lundgren, Styrelseledamot

2023-07-04

Styrelsen för Angelworks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra konsulttjänster inom projektledning. Bolaget har också startat upp en ny verksamhetsgren inom postorder och e-handel.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har startat upp en ny verksamhetsgren inom postorder och är i startgruperna. Mycket tid och pengar har lagts ner för att kunna starta upp denna verksamhetsgren och bolaget räknar med att intäkterna ska öka under 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	39	213
Resultat efter finansiella poster	50	16
Soliditet (%)	8,5	34,4

Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående års räkenskapsår då bolaget har startat upp en ny verksamhetsgren inom postorder och e-handel. Bolaget har därför fokuserat på att få igång denna verksamhetsgren och har inte kunnat ta så mycket andra uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	5 925	30 925
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 925	-5 925	0
Årets resultat			50 398	50 398
Belopp vid årets utgång	25 000	5 925	50 398	81 323

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 925
årets vinst	50 398
	56 323
disponeras så att i ny räkning överföres	56 323
	56 323

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-04-13 -2021-12-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		38 920	212 904
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 920	212 904
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 948
Handelsvaror		-4 993	0
Övriga externa kostnader		-373 618	-158 278
Personalkostnader	2	-105 707	-71 999
Summa rörelsekostnader		-484 318	-234 225
Rörelseresultat		-445 398	-21 321
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		123 750	63 800
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		650 000	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-277 163	-26 300
Räntekostnader och liknande resultatposter		-791	-142
Summa finansiella poster		495 796	37 358
Resultat efter finansiella poster		50 398	16 037
Resultat före skatt		50 398	16 037
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 112
Årets resultat		50 398	5 925

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	127 007	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	20 313
Summa finansiella anläggningstillgångar		127 007	20 313
Summa anläggningstillgångar		127 007	20 313

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		10 721	1 000
Övriga fordringar		713 315	47 888
Summa kortfristiga fordringar		724 036	48 888

Kassa och bank

Kassa och bank		103 711	20 600
Summa kassa och bank		103 711	20 600
Summa omsättningstillgångar		827 747	69 488

SUMMA TILLGÅNGAR

954 754

89 801

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 925

0

Årets resultat

50 398

5 925

Summa fritt eget kapital

56 323

5 925

Summa eget kapital

81 323

30 925

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 763

9 925

Skulder till koncernföretag

728 741

0

Skatteskulder

10 112

10 112

Övriga skulder

105 606

19 251

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 209

19 588

Summa kortfristiga skulder

873 431

58 876

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

954 754

89 801

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-04-13 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	127 007	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	127 007	0
Utgående redovisat värde	127 007	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 613	0
Inköp	212 500	47 813
Försäljningar	-1 250	-1 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	257 863	46 613
Ingående nedskrivningar	-26 300	0
Årets nedskrivningar	-231 563	-26 300
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-257 863	-26 300
Utgående redovisat värde	0	20 313

Stockholm 2023-06-30

Jonas Lundgren
Jonas Lundgren